貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、三友株式会社は「CREATORS EDGE」に出展する運びとなりました。  
会では、今注目のバーチャルプロダクション Pixotope (ピクソトープ) をはじめ、
弊社取扱の輸入製品を多数展示いたします。
ご多忙とは存じますが、是非ご来場賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

■日時　2024年9月4日(水)　11:00 ～ 19:00
■場所　東京都立産業貿易センター 浜松町館 5階展示室
■参加方法　参加費用 : 無料 (事前登録制)
■主催　玄光社（コマーシャル・フォト、ビデオサロン）

mitomo.co.jp

展示内容
■リアルタイムバーチャルプロダクション Pixotope

■シネレンズ Leitz

■プレミアムカメラアクセサリー KONDOR BLUE

■ポケットオーディオレコーダー TENTACLE TRACK E　他

CREATORS EDGE 出展のご案内
拝啓

敬具記

詳しくはこちら

http://mitomo.co.jp